Dosen. : Rina Lestari, S.S., M.Pd

Matakuliah : (251) BAHASA INGGRIS DASAR
SKS 23
Kelas : 64.1A.03-64101

Jumlah Mahasiswa : 19

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 103-c1 18 Maret
2023

02 103-c1 25 Maret
2023

03 103-c1 1 April
2023

04 103-c1 8 April
2023

Bahan Kajian

Pembahasan mengenai langkah-langkah perkenalan bertanya dan
menjawab atas pertanyaan seseorang dalam kegiatan sehari-hari
mempraktekkan dalam percakapan sehari-hari

Pembahasan mengenai silsilah keluarga anggota keluarga menggunakan
angka untuk menyebutkan jumlah anggota keluarga dan
mengaplikasikannya dengan menggunakan simple present tense

Pembahasan mengenai penampilan dan ciri khas orang Penjelasan
tentang perawakan seseorang penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam peracakapan dan membuatnya dalam kalimat

Pembahasan mengenai pembicaraan di telepon dan mengundang teman
ke sebuah acara dan Pembuatan soal latihan

Berita Acara Pengajaran

students have learned about introduction the learning process
runs well in the class

mahasiswa sudah belajar tentang routine dan tenses yang
digunakan dalam mengungkapkan rutinitas pembelajran
berjalan denganlancar di dalam kelas

students have learnt about demonstrative one ones and
comparison the process of learning runs well in the class

students have learnt about modals yes no question in the class
the process of learning runs well

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:20
Keluar:
14:58:14

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:07
Keluar:
14:54:12

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:28
Keluar:
14:52:06

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

103-c1

103-c1(kp)

103-c1

103-c1

Tanggal

15 April
2023

5 Mei 2023

13 Mei
2023

20 Mei
2023

Bahan Kajian

Pembahasan mengenai penggunaan tenses simple present dan simple past
yang digunakan dalam lisan dan tulisan Penjelasan mengenai keluarga
dan anggota keluarga

Pembahasan mengenai kegiatan rutin di rumah dan menggunakan adverb

of frequency

Review

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

students have learned about family and also grammar focus
about present continuous tense the process of learning runs well
in the class

students have learnt and have practiced about routines and
adverb of frequency the process of learning runs well in the
class

students have reviewed and have done their quiz

(UTS)

Kehadiran

12:31:06
Keluar:
14:52:16

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:27
Keluar:
14:50:53

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:59
Keluar:
14:48:10

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:37:56
Keluar:
14:47:14

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:59



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

103-c1

103-c1

205-c1 (kp)

103-c1

Tanggal

27 Mei
2023

10 Juni
2023

12 Juni
2023

17 Juni
2023

Bahan Kajian

Pembahasan mengenai penggunaan kata keterangan Past Tenses dan
pemakaiannya dalam kalimat

Pembahasan mengenai pemberian petunjuk atau lokasi serta transportasi
yang digunakan dengan menggunakan countable nouns dan uncountable
nouns

Pembahasan mengenai penyebutan barang-barang dengan menggunakan
kalimat permintaan dan permohonan maaf disertai beberapa latihan
terkait

Pembahasan mengenai penggunaan istilah teknologi dalam percakapan
sehari-hari dan pemakaian gerund

Berita Acara Pengajaran

students have learned about last activity and practice in writing
and speaking

students have learnt about noun and direction the process of
learning runs well in the class

students have learnt and practiced how to request in english the
process of learning runs well in the class

students have learn about to infinitive and gerund they have
practiced in conversation and written the process of learning
runs well in the class

Kehadiran

Keluar:
14:58:10

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:51
Keluar:
14:49:32

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:41
Keluar:
14:48:03

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:29
Keluar:
19:23:32

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:39:21
Keluar:
14:54:21



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

103-c1

103-c1

103-c1

103-c1

Tanggal

24 Juni
2023

1 Juli 2023

8 Juli 2023

15 Juli
2023

Bahan Kajian

Pembahasan mengenai caranya mengorder makanan,
menggunakan sequence adverb dan mengaplikasikan dalam
tenses present continuous tense

Pembahasan mengenai penggunaan klausa waktu dan adverbial klausa
serta menerapkan dalam kalimat

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

students have learn about food and how to use the expression of
food ordering, sequence adverb and applied the used of tenses
present continuous dan present perfect;

students have learnt about focus grammar the process of

learning runs well in the class

students have reviewed and have done their quiz

(UAS)

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:21
Keluar:
14:57:21

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:31
Keluar:
14:48:38

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:37:21
Keluar:
14:50:21

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:11
Keluar:
14:57:21



Presensi Mahasiswa BSI Kelas 64.1A.03-64101

Nim

64225026
64225063
64225108
64225119
64225126
64225130
64225143
64225159
64225193
64225224
64225231
64225238
64225278
64225303

64225305

Nama

sarmedi

asep rana purwadi
adilah nur imani

rafelia aurelien

rulya amanda dewi
salbiyah anisa shobiroh
muhamad adhy maulana
alvina damayanti

taufiq al banani

dini yerinda

anggi julianti

kharisma dewi yasinta
muchammad aris wibowo
haikal muhammad

eka setyani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225026-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225063-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225108-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225119-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225126-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225130-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225143-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225159-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225193-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225224-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225231-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225238-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225278-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225303-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225305-03-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64225308  putri rohali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64225312  frista apriliyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64225334  irma purnama 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5

64225355  ayu sartika lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 18 18 18 18 19 17 18 17 15 16 17 16 16 16 19 16

Penilaian Kelas 64.1A.03-64101

[ No. [NM [Nama Nilai UTS | Nilai UAS |Nilai Absen | Nilai Tugas | Total Grade
100 81 83 A

1 64225026 SARMEDI 72 82

2 64225063 ASEP RANA PURWADI 88 92 100 97 94 A
3 64225108 ADILAH NUR IMANI 96 94 100 96 96 A
4 64225119 RAFELIA AURELIEN 68 84 100 94 86 A
5 64225126 RULYA AMANDA DEWI 76 82 100 95 87 A
6 64225130 SALBIYAH ANISA SHOBIROH 62 88 100 91 85 A
7 64225143 MUHAMAD ADHY MAULANA 52 82 100 91 80 A
8 64225159 ALVINA DAMAYANTI 80 86 100 98 90 A
9 64225193 TAUFIQ AL BANANI 0 0 46 43 20 E
10 64225224 DINI YERINDA 52 76 100 92 79 B
11 64225231 ANGGI JULIANTI 60 0 38 60 38 D
12 64225238 KHARISMA DEWI YASINTA 68 88 100 94 87 A
13 64225278 MUCHAMMAD ARIS WIBOWO 58 86 92 88 81 A
14 64225303 HAIKAL MUHAMMAD 92 0 100 92 66 C
15 64225305 EKA SETYANI 62 82 100 97 84 A
16 64225308 PUTRI ROHALI 66 76 100 95 83 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225308-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225312-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225334-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64225355-03-BSI.js

17
18
19

64225312
64225334
64225355

FRISTA APRILIYANTI
IRMA PURNAMA
AYU SARTIKA LESTARI

60

70

66

100
31
100

90
11
91

77

81

m



